LEMBAR PENGESAHAN

Penulisan Hukum Ini Telah Disetujui dan Disahkan di Hadapan Majelis Penguji Sidang Penulisan Hukum (Skripsi)

FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS PAKUAN

Hari : Senin

Tanggal : 4 Juli-2022

Dekan

Fakultas Hukum

Universitas Pakuan

Ketua

Kepala Bagian

Hukum Internasional

(Dr. Hj. Asmak Ul Hosnah, S.H., M.H.)

(Hj. Tuti Susilawati K., S.H., M.H.)

Pembimbing Utama

Pembimbing Pendamping

(Hj. Tuti Susilawati K., S.H., M.H.)

(H. ISEP H. INSAN, S.H., M.H.)

LEMBAR PENGESAHAN

MAJELIS DEWAN PENGUJI SIDANG PENULISAN HUKUM (SKRIPSI)

Penulisan Hukum Ini Telah Disetujui Dan Disahkan Oleh Majelis Dewan Penguji Sidang Penulisan Hukum

FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS PAKUAN

Hari : Senin

Tanggal : 4 Juli 2022

Mengetahui,

Penguji I

- Who was

Penguji II

(Dr. Andi M. Asrun, S.H., M.H.)

(Hj. Tuti Susilawati K., S.H., M.H.)

Penguji III

(Dr. Dwi Andayani Bs., S.H., M.H.)